令和 6 年 3 月 29 日

関係各位

株式会社協和産業
 経 営 企 画 部

（仮称）西九条南田町プロジェクト新築工事の着工に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社は、西九条南田町の敷地において「（仮称）西九条南田町新築工事」の事業計

画を進めております。令和 6年 8月より本体工事に着手することとなりましたので、ここに

ご報告申し上げます。

（プロジェクトの概要）

工 事 名 称 西九条南田町プロジェクト新築工事

所 在 地 京都府京都市南区西九条南田町

敷 地 面 積 579.23 ㎡

主 要 用 途 共同住宅

構 造 鉄筋コンクリート造 5 階建

申請床面積 1,328.27 ㎡

最 高 軒 高 15ｍ

設 計 監 理 生和コーポレーション株式会社

施 工 生和コーポレーション株式会社

工 期 令和 6 年 8 月より令和 7 年 6 月末日（予定）

（完成イメージ）

以 上